

Factura B 515

FOLIO FISCAL (UUID)

4D09C6E4-8274-4B9A-8C37-17A12B8620D2

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000501731296

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-09-14T13:51:23

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-09-14T13:34:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN

29000

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA
CIRCULO ROJO SA DE CV

DCC170321KC8

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
17, 9/9, Benito Juárez, 24180, Ciudad del Carmen, Carmen, Campeche, México

SUCURSAL

6TA SUR ORIENTE 235, Tuxtla Gutiérrez Centro, 29000, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México

CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CINTALAPA

ITS040421HYA

USO CFDI: G03 - Gastos en general

CARRETERA PANAMERICANA KM 995, SN, 30400, Cintalapa de Figueroa, Cintalapa, Chiapas, México



CONCEPTOS					Precio Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	Descripción				
2.00	H87	TERMOMETRO DIGITAL			\$ 3,300.00	\$ 6,600.00
		Clave Prod. Serv. - 41112200 Instrumentos de medida de temperatura y calor				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 6,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,056.00				
2.00	H87	DISPENSADOR DE GEL ANTIBACTERIAL			\$ 2,500.00	\$ 5,000.00
		Clave Prod. Serv. - 30181600 Instalaciones residenciales no sanitarias				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 5,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 800.00				
4.00	H87	LIQUIDO SANITIZANTE			\$ 431.03	\$ 1,724.14
		Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 1,724.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 275.86				
3.00	H87	BOMBA PERIFERICA DE 1/2"HP			\$ 1,300.00	\$ 3,900.00
		Clave Prod. Serv. - 40151500 Bombas				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 3,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 624.00				
4.00	H87	TAPETE SANITIZANTE			\$ 301.72	\$ 1,206.90
		Clave Prod. Serv. - 52101500 Alfombras y felpudos				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 1,206.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 193.10				
2.00	H87	NEBULIZADOR			\$ 1,724.14	\$ 3,448.28
		Clave Prod. Serv. - 42271800 Productos de terapia aerosol y humedad respiratoria				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 3,448.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 551.72				
4.00	H87	PAGADOR DE ENCEDIDO Y APAGADO			\$ 139.66	\$ 558.62
		Clave Prod. Serv. - 39121500 Conmutadores, controles y relés y accesorios				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 558.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.38				
4.00	H87	BIDON 20LTS			\$ 139.66	\$ 558.62
		Clave Prod. Serv. - 24112100 Toneles, cubas y bidones				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 558.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.38				
2.00	H87	ESTRUCTURA RESISTENTE DE 1.30X2.10			\$ 2,155.17	\$ 4,310.34
		Clave Prod. Serv. - 30241500 Componentes de consolidación de estructuras portátiles				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 4,310.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 689.65				
1.00	E48	LOGISTICA DE ENTREGA Y RECEPCION DE MERCANCIA			\$ 1,293.10	\$ 1,293.10
		Clave Prod. Serv. - 81141601 Logística				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 1,293.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 206.90				

IMPORTE CON LETRA TREINTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 28,600.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 4,576.00
TOTAL \$ 33,176.00

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrónica de fondos
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1



SELLO DIGITAL DEL CFDI

BYKkmmJlcl1d1RuCmUwSEdvP9XDwgZU7uYznsKrxgxQnghjy7aoZPck09gWrRZWcLc44HxHC87TYypizHgftQ+LlacJerRniTS7fZYbly4cvMcKJsJROoQ6aa3xKGkmlgml/Da67O824zb7VJrXAclg+avm9a/jQ0Wnl0aRklZGL3V3s51d728cj/zt1IQnZQerAyVRqlgYZSBRj0Dbxllh1Fhd5fYxjAAf8B49nOoRpKnwJS9Ozs54yMXi6LpAZlydUR1EM96nMaoBtL4A09UHpzEUkYhmgwplBSMtf941X76tFbsYmEBISgblpTv5MQS3nwhRVAdjNHXNsqIZOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

N4OUeaT8ArRVoODMGs92G/WqlvRH7y89uZhV+1a8vMOhD8/t3Zx/PvpeE5Y/FmORDFsMSnXV3GzGEGzPSjU9+RIIOOFklu28sGLTHPfwPF8wLNgabeXqXY+1VbUiEnTLEbgDQ/QpFDqd6mpk+83w2avk+HCJuQcQ1k3d3LKROaW7/4vXDLFI7h0cq4LgXtBIOhwJ4faPFUH7jXxTlHcWITGb955nvRHAJFICuSvKM8B+L3wF3gbjTIEgbaoKjNKtMINJ297E7wBNVqCzqiSg+dHbNnM4F755Sws4mFWF2BCvTUlo7Ac4XwOBIn8p25GCB5gjiMH/qvSWI0AlbcpyQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|4D09C6E4-8274-4B9A-8C37-17A12B8620D2|2021-09-14T13:51:23|SVT110323827|BYKkmmJlcl1d1RuCmUwSEdvP9XDwgZU7uYznsKrxgxQnghjy7aoZPck09gWrRZWcLc44HxHC87TYypizHgftQ+LlacJerRniTS7fZYbly4cvMcKJsJROoQ6aa3xKGkmlgml/Da67O824zb7VJrXAclg+avm9a/jQ0Wnl0aRklZGL3V3s51d728cj/zt1IQnZQerAyVRqlgYZSBRj0Dbxllh1Fhd5fYxjAAf8B49nOoRpKnwJS9Ozs54yMXi6LpAZlydUR1EM96nMaoBtL4A09UHpzEUkYhmgwplBSMtf941X76tFbsYmEBISgblpTv5MQS3nwhRVAdjNHXNsqIZOQ==|00001000000413073350||